ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2026 г. № 10

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок заключения

гражданами договоров купли-продажи лесных

насаждений для собственных нуязд на

территории Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

• Внести в Порядок заключения гражданами договоров купли-продажи

лесных насаждений для собственных нужд на территории Республики

Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 19 января 2009 г. № 6 «Об утверждении Порядка заключения

гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений для

собственных нужд на территории Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 2, ст. 54; 2012, № 2,
ст. 35; 2015, № 22, ст. 1393), следующие изменения:

а) абзац четвертый пзшкта 5 дополнить словами «(деловая или

дровяная)»;

б) в пункте 8 слова «приказом Федерального агентства лесного

хозяйства от 26 июля 2011 г. № 318 «Об утверждении Порядка подготовки

и заключения договора купли-продажи лесных насаждений,
расположенных на землях, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, и формы примерного договора купли-

продажи лесных насаждений» заменить словами «уполномоченным

федеральным органом исполнительной власти».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
II leHHO исполняющий обязанности

редседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев